ZHOTOVITELEM zejména uvedeno, v jaké fázi jsou práce na obstarávání veškerých 
nezbytných podkladových rozhodnutí a stanovisek a dále předpokládaný termín jejich 
zajištění a termín podání příslušných žádostí. 

VI. SMLUVNÍ CENA 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH:                97 000,00 Kč 

(slovy : devadesátsedmtisíc Kč) 

DPH 21%        20 370,00 Kč 

včetně DPH:     117 370,00 Kč 

(slovy : stosedmnácttisíctřistasedmdesát Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 

plnění bodu A ....................................................................................15 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu D ....................................................................................77 000,- Kč bez DPH,